

**Constructia unui scuar public cu
teren de joaca pentru copii din
str. Unirii 20 com. Stauceni,
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Utilaj de joaca si sport**

Valoarea de deviz 413 344,99 lei

Intocmit in prețuri curente 23.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	126,10	57,66	7 270,93
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,40	57,66	2 848,40
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,70	57,66	674,62
					Total manopera	10 793,95

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,90	20,00	78,00
2.	25132066214601	Leagan tip PlayPark PP-26	buc	2,00	5 800,00	11 600,00
3.	25132066214601 0	Bara dubla pentru tractiuni	buc	2,00	1 500,00	3 000,00
4.	25132066214601 1	Bara paralela	buc	2,00	2 800,00	5 600,00
5.	25132066214601 2	Aparat fitness tip PlayPark B-24	buc	1,00	4 700,00	4 700,00
6.	25132066214601 3	Aparat fitness tip PlayPark Step+Bicicleta B-19	buc	1,00	12 800,00	12 800,00
7.	25132066214601 4	Aparat fitness tip PlayPark B-08	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
8.	25132066214601 5	Aparat fitness tip PlayPark Abdomen+Twist B-06	buc	1,00	12 900,00	12 900,00
9.	25132066214601 6	Aparat fitness tip PlayPark Presa Piept + Extensia Picioarelor B-10	buc	1,00	13 800,00	13 800,00
10.	25132066214601 7	Aparat fitness tip PlayPark Abdomen+Spate B-12	buc	1,00	10 300,00	10 300,00
11.	25132066214602	Carusel tip EBS 071	buc	2,00	13 700,00	27 400,00
12.	25132066214603	Complex de joaca EBS 119	buc	4,00	30 400,00	121 600,00
13.	25132066214604	Balansor copii tip PlayPark ТНТ-07	buc	1,00	4 950,00	4 950,00
14.	25132066214605	Balansoare copii PlayPark Мотоцикл	buc	1,00	9 450,00	9 450,00
15.	25132066214606	Tobogan copii EBS TE 101	buc	2,00	12 300,00	24 600,00
16.	25132066214607	Balansoare copii PlayPark Pony	buc	1,00	9 450,00	9 450,00
17.	25132066214608	Leagan pentru copii PlayPark Swing-SA04	buc	1,00	6 300,00	6 300,00
18.	25132066214609	Carusel tip PlayPark Carusel-6	buc	2,00	21 200,00	42 400,00
19.	2663102100000 B15	Beton B15	m3	0,936	1 200,00	1 123,20
					Total materiale de construcții	326 551,20

		Total utilaje de construcții				0,00
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------

Прямые затраты	lei	344 454,16
TVA	20,00 %	68 890,83

Total deviz: **413 344,9**
9

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)